
大阪ミガキ在庫表

2011.8.1 版

■SGD3Ｍ（SS400) 丸棒の部
■SGD3Ｍ（SS400) 六角棒の部
■SGD3Ｍ（SS400) 四角棒の部
■SGD3Ｍ（SS400) 平角棒の部
■S35C　丸棒の部
■S45C　丸棒の部
■S45C　六角棒の部
■S45C　平角棒の部
■S45CⒽ(HRC18～ 26調質材 ) 丸棒の部
■S45CL(S45CF)　丸棒の部
■S45CL(S45CF)　六角棒の部
■SUM32L(M-3 相当 )　丸棒の部
■SUM23ML　丸棒の部
■SUM23ML　六角棒の部
■SUM23ML　四角棒の部
■SUM24L　丸棒の部
■SCM415(SCM21) 丸棒の部
■SCM415L(SCM415F・SCM21F) 丸棒の部
■SCM435(SCM3) 丸棒の部
■SCM435L(SCM435F・SCM3F) 丸棒の部
■SCM435Ⓗ(HRC28～ 36調質材 ) 丸棒の部
■SUS304 丸棒の部
■SUS303 丸棒の部
■SUS303 六角棒の部
■SK4F-G(SK ロット )　丸棒の部
■CC12C14(OM24CC)　丸棒の部
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大阪ミガキ在庫表

2,950
4,000
2,950
4,000
2,950
4,000

2,950
4,000

2,950 2,950
4,000 4,000
2,950
4,000

2,950
4,000
2,950
4,000

2,950 6～6.5m
4,000 2,950

2,950
4,000
2,950
4,000

2,950
4,000
2,950
4,000

2,950
4,000

寸法 吋 長さ(mm) kg/m

2,000 0.056 16.00

■SGD3Ｍ（SS400)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m

1.580

1.780

2.000

3.50 2,000 0.076 17.00

3.00

2,000 0.125 19.00

2,000 0.099 18.00

2,950 2.230

4.00

5.00 2,000 0.154 2.470

4.50

5.25 2,000 0.170

20.00

21.00 2,950 2.720

6.00 0.222

7.00 0.302

22.00

7.10 2,950 0.311

7.50 2,950 0.347

8.00 0.395

9.00 0.499

2.980

23.00 2,950 3.260

24.00 2,950 3.550

25.00 2,950 3.850

26.00 2,950 4.170

27.00 2,950 4.490

9.52 3/8 2,950 0.560 4.830

10.00 0.617

10.20 2,950 0.642

10.75 2,950 0.713

11.00 0.746

12.00 0.888

28.00 2,950

30.00

38.00

5.550

32.00 6～6.5m 6.310

35.00 6～6.5m 7.550

6～6.5m 8.900

40.00 6～6.5m 9.870

12.70 1/2 3,500 0.997

13.00 1.040

14.00 1.210

14.60 2,950 1.314

15.00 1.390

15.87 5/8 2,950 1.550

42.00 6～6.5m 10.900

45.00 6～6.5m 12.500

46.00 6～6.5m 13.000

48.00 6～6.5m 14.200

50.00 6～6.5m 15.400

55.00 6～6.5m 18.700
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大阪ミガキ在庫表

■SGD3Ｍ（SS400)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

56.00 6～6.5m 19.333 85.00 44.500

60.00 6～6.5m 22.200 90.00 49.900

6～6.5m

6～6.5m

65.00 6～6.5m 26.000 95.00 55.600

70.00 6～6.5m 30.200 100.00 6～6.5m 61.700

6～6.5m

6～6.5m75.00 6～6.5m 34.700 110.00 74.600

80.00 6～6.5m 39.500 120.00 6～6.5m 88.800

■SGD3Ｍ（SS400)六角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

8.00 2,950 0.435 24.00 3.3～3.8m 3.920

3.290

9.00 0.550 26.00 3.3～3.8m 4.590

10.00 0.680 27.00 3.3～3.8m 4.950

2,950

2,950

12.00 2,950 0.981 30.00 3.3～3.8m 6.120

13.00 1.150 32.00 3.3～3.8m 6.9602,950

14.00 1.330 35.00 3.3～3.8m

17.00 2,950 1.960 36.00

2.460 41.00 3.3～3.8m

8.320

3.3～3.8m 8.810

2,950

11.500

21.00 2,950 3.000 50.00 3.3～3.8m 17.000

19.00

6.00 2,950 0.245 22.00 2,950

2,950
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大阪ミガキ在庫表

■SGD3Ｍ（SS400)四角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

5.00 2,000 0.196 20.00 4,000 3.140

6.00 3,000 0.283 22.00 4,000 3.800

7.00 4,000 0.385 25.00 4,000 4.910

8.00 4,000 0.502 30.00 4,000 7.070

9.00 4,000 0.636 32.00 4,000 8.040

9.620

11.00 0.950 38.00 11.300

10.00 4,000

1.130 40.00 4,000

4,0000.785 35.00

12.600

13.00 4,000 1.327 50.00

4,000

4,000 19.600

12.00

14.00 4,000 1.540 55.00

19.00

15.00 1.770 60.00

16.00 2.010

4,000 2.830

長さ(mm) kg/m

■SGD3Ｍ（SS400)平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

3X9 3,000 0.212 3X32 4,000 0.754

3X13 3,000 0.306 3X38 4,000 0.895

3X16 3,000 0.377 3X50

4X16

4,000 1.180

3X19 3,000 0.447

0.502

3X25 4,000 0.589 4X32 4,000 1.004

3X22

18.00 4,000 2.540

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000 23.700

28.300

3,0003,000 0.518

3 / 27 ページ

大阪ミガキ



大阪ミガキ在庫表

4.5X13 3,000 0.459 5X50 1.9634,000

4.5X9 4,000 0.318 5X44 1.7304,000

長さ(mm) kg/m

■SGD3Ｍ（SS400)平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

3,000 0.565

4.5X19 3,000 0.671 6X9 4,000 0.424

4.5X16

4.5X22 3,000 0.777 6X10 0.466

4.5X25 4,000 0.883 6X12 4,000 0.578

4,000

4.5X32 1.130 6X13 0.6124,000 3,000

4.5X38 1.340 6X16 3,000 0.754

4.5X50 4,000 1.770 6X19 3,000 0.859

4,000

4.5X65 4,000 2.296 6X20 3,500 0.932

4.5X100 3.532 6X22 4,000 1.0404,000

4.5X125 4.415 6X25 4,000 1.180

4.5X150 4,000 5.298 6X32 4,000 1.510

4,000

4.5X180 6.358 6X38 1.7904,000 4,000

4.5X200 4,000 7.065 6X44 4,000 2.072

6X50 4,000 2.360

5X13 0.510 6X60 4,000 2.826

5X16 0.628 6X65 4,000 3.060

4,000

4,000

5X19 4,000 0.746 6X75 4,000 3.530

5X22 0.864 6X90 4,000 4.2394,000

5X25 0.981 6X100 4,000 4.710

5X30 4,000 1.178 6X125 4,000 5.888

4,000

5X32 1.256 6X150 4,000 7.065

5X38 4,000 1.492 6X180 4,000 8.478

4,000
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大阪ミガキ在庫表

■SGD3Ｍ（SS400)平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

6X200 4,000 9.420 9X38 4,000 2.680

6X300 4,000 14.130 9X44 4,000 3.108

6X350 4,000 16.485 9X50 3.530

6X400 4,000 18.840 9X60 4,000 4.239

4,000

9X65 4,000 4.590

8X10 4,000 0.628 9X75 4,000 5.300

8X12 4,000 0.754 9X90 4,000 6.358

8X13 4,000 0.816 9X100 4,000 7.070

8X16 4,000 1.004 9X125 4,000 8.831

8X19 4,000 1.193 9X150 4,000 10.600

8X22 4,000 1.381 9X180 4,000 12.717

8X25 4,000 1.570 9X200 4,000 14.130

8X30 4,000 1.884 9X250 4,000 17.662

8X32 4,000 2.009 9X300 4,000 21.195

8X40 4,000 2.512 9X350 4,000 24.728

8X50 4,000 3.140 9X400 4,000 28.260

9X450 4,000 31.792

9X12 4,000 0.848

9X13 4,000 0.918 10X12 4,000 0.942

9X16 4,000 1.130 10X13 4,000 1.020

9X19 4,000 1.340 10X15 4,000 1.178

9X22 4,000 1.550 10X16 4,000 1.256

9X25 4,000 1.770 10X20 4,000 1.570

9X32 4,000 2.260 10X22 4,000 1.727
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大阪ミガキ在庫表

4,000 6.280

12X44 4,000 4.145 16X60 4,000 7.536

12X38 4,000 3.580 16X50

4,000 4.772

12X32 4,000 3.010 16X44 4,000 5.526

12X25 4,000 2.360 16X38

4,000 3.140

12X22 4,000 2.070 16X32 4,000 4.020

12X19 4,000 1.790 16X25

4,000 2.386

12X16 4,000 1.500 16X22 4,000 2.763

16X19

4,000 42.390

10X300 4,000 23.555

10X250 4,000 19.625 12X450

4,000 32.970

10X200 4,000 15.700 12X400 4,000 37.680

10X150 4,000 11.775 12X350

4,000 23.550

10X125 4,000 9.812 12X300 4,000 28.260

10X100 4,000 7.850 12X250

4,000 16.956

10X90 4,000 7.065 12X200 4,000 18.840

10X75 4,000 5.888 12X180

4,000 11.780

10X65 4,000 5.103 12X150 4,000 14.130

10X60 4,000 4.710 12X125

4,000 8.478

10X50 4,000 3.925 12X100 4,000 9.420

10X40 4,000 3.140 12X90

4,000 6.120

10X38 4,000 2.983 12X75 4,000 7.070

10X32 4,000 2.512 12X65

4.710

10X30 4,000 2.355 12X60 4,000 5.652

吋 長さ(mm) kg/m

10X25 4,000 1.963 12X50 4,000

■SGD3Ｍ（SS400)平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法
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大阪ミガキ在庫表

4,000 31.086

19X90 4,000 13.424 22X200 4,000 34.540

19X75 4,000 11.200 22X180

4,000 21.588

19X65 4,000 9.690 22X150 4,000 25.905

19X60 4,000 8.949 22X125

4,000 15.543

19X50 4,000 7.460 22X100 4,000 17.270

19X44 4,000 6.563 22X90

4,000 11.226

19X38 4,000 5.670 22X75 4,000 12.953

19X32 4,000 4.770 22X65

4,000 8.635

19X25 4,000 3.730 22X60 4,000 10.362

19X22 4,000 3.282 22X50

4,000 5.526

22X38 4,000 6.563

16X450 4,000 56.520 22X32

16X400 4,000 50.240 22X25 4,000 4.318

16X350 4,000 43.960

4,000 59.660

16X300 4,000 37.680 19X450 4,000 67.117

16X250 4,000 31.400 19X400

4,000 44.745

16X200 4,000 25.120 19X350 4,000 52.203

16X180 4,000 22.608 19X300

4,000 29.830

16X150 4,000 18.840 19X250 4,000 37.288

16X125 4,000 15.700 19X200

4,000 22.400

16X100 4,000 12.600 19X180 4,000 26.847

16X90 4,000 11.304 19X150

4,000 14.900

16X75 4,000 9.420 19X125 4,000 18.600

16X65 4,000 8.160 19X100

■SGD3Ｍ（SS400)平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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大阪ミガキ在庫表

4,000 87.920

32X400 4,000 100.480

25X450 4,000 88.312 32X350

4,000 62.800

25X400 4,000 78.500 32X300 4,000 75.450

25X350 4,000 68.687 32X250

4,000 37.680

25X300 4,000 58.875 32X200 4,000 50.300

25X250 4,000 49.063 32X150

4,000 25.150

25X200 4,000 39.250 32X125 4,000 31.400

25X180 4,000 35.325 32X100

4,000 16.328

25X150 4,000 29.400 32X75 4,000 18.840

25X125 4,000 24.500 32X65

25X100 4,000 19.600 32X50 4,000 12.560

25X90 4,000 17.663

4,000 94.200

25X75 4,000 14.700 30X450 4,000 105.975

25X65 4,000 12.800 30X400

4,000 70.650

25X60 4,000 11.775 30X350 4,000 82.425

25X50 4,000 9.800 30X300

4,000 47.100

25X44 4,000 8.624 30X250 4,000 58.875

25X38 4,000 7.500 30X200

4,000 29.438

25X32 4,000 6.300 30X150 4,000 35.325

30X125

4,000 17.663

22X400 4,000 69.080 30X100 4,000 23.550

22X350 4,000 60.445 30X75

4,000 11.775

22X300 4,000 51.810 30X65 4,000 15.308

22X250 4,000 43.175 30X50

■SGD3Ｍ（SS400)平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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大阪ミガキ在庫表

2,950 5.550

15.00 2,950 1.390

14.00 2,950 1.210 30.00

2,950 3.260

12.00 2,950 0.888 25.00 2,950 3.850

11.00 2,950 0.746 23.00

2,950 2.470

10.00 2,950 0.617 22.00 2,950 2.980

8.00 2,950 0.395 20.00

2,950 1.580

7.00 2,950 0.302 18.00 2,950 2.000

6.00 2,950 0.222 16.00

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

■S35C　丸棒の部

38X450 4,000 119.320

38X350 4,000 104.405

38X300 4,000 89.490

38X250 4,000 74.576

38X200 4,000 59.660

4,000 98.125

38X150 4,000 44.745 50X300 4,000 117.750

38X125 4,000 37.288 50X250

4,000 58.875

38X100 4,000 29.830 50X200 4,000 78.500

38X75 4,000 22.373 50X150

4,000 39.250

38X65 4,000 19.390 50X125 4,000 49.062

38X50 4,000 14.915 50X100

4,000 25.512

50X75 4,000 29.438

32X450 4,000 113.040 50X65

■SGD3Ｍ（SS400)平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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大阪ミガキ在庫表

2,950
6.0～6.5m

2,950
6.0～6.5m

2,950
6.0～6.5m

2,950
6.0～6.5m
3.0～3.3m
6.0～6.5m

2,950
6.0～6.5m

2,950
6.0～6.5m

6.0～6.5m2,950 2.230 40.20 9.971

20.00 2,950 2.470 42.00 2,950 10.900

19.00

2,950 8.900

18.00 2,950 2.000 40.00 9.870

17.20 2,950 1.825 38.00

6.0～6.5m 7.645

17.00 2,950 1.780 36.00 2,950 7.990

16.20 2,950 1.619 35.20

7.130

16.00 2,950 1.580 35.00 2,950 7.550

6.0～6.5m 6.710

14.00

15.00 2,950 1.390 34.00 2,950

14.20 2,950 1.244 33.00

2,950 1.210 32.00

5.550

6.0～6.5m 5.627

6.310

13.00 2,950 1.040 30.20

4.830

10.10

12.20 2,950 0.917 30.00

12.00 2,950 0.888 28.00

2,950 0.629 27.00

6.0～6.5m 3.980

4.170

4.490

10.00 2,950 0.617 26.00

9.00 2,950 0.499 25.40 1

3.850

8.20 2,950 0.415 25.20 6.0～6.5m 3.918

8.00 2,950 0.395 25.00

2,9502,950 0.237 23.00 3.260

7.00 2,950 0.302 24.00 2,950 3.550

6.20

2,950 2.980

6.00 2,950 0.222 22.22 7/8 2,950 3.050

5.25 2,000 0.170 22.00

2,950 2.518

5.00 2,000 0.154 21.00 2,950 2.720

4.00 2,000 0.099 20.20

■S45C　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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大阪ミガキ在庫表

2,950
6.0～6.5m

2,950
6.0～6.5m

2,950
3.0～3.3m

2,950
6.0～6.5m

2,950 14.400

24.00 2,950 3.920

22.00 2,950 3.290 46.00

2,950 8.810

21.00 2,950 3.000 41.00 11.5002,950

19.00 2,950 2.460 36.00

2,950 6.120

14.00 2,950 1.330 32.00 2,950 6.960

12.00 2,950 0.981 30.00

2,950 4.590

10.00 2,950 0.680 27.00 2,950 4.950

8.00 2,950 0.435 26.00

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

■S45C　六角棒の部

88.8006.0～6.5m60.00 6.0～6.5m 22.200 120.00

6.0～6.5m18.700 100.00 61.700

55.20 6.0～6.5m 18.785 110.00 74.6006.0～6.5m

55.00

49.900

52.00 6.0～6.5m 16.700 95.00 6.0～6.5m 55.600

6.0～6.5m50.20 6.0～6.5m 15.549 90.00

6.0～6.5m 39.500

50.00 15.400 85.00 6.0～6.5m 44.500

48.00 6.0～6.5m 14.200 80.00

6.0～6.5m6.0～6.5m 12.606 70.00 30.200

46.00 13.000 75.00 6.0～6.5m 34.700

45.20

6.0～6.5m 22.360

45.00 12.500 65.00 6.0～6.5m 26.000

44.00 2,950 11.900 60.20

■S45C　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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大阪ミガキ在庫表

4,000 7.0706X32 4,000 1.510 9X100

4,000 5.300

6X25 4,000 1.180 9X90 4,000 6.363

6X22 4,000 1.040 9X75

4,000 4.239

6X19 4,000 0.895 9X65 4,000 4.590

6X16 4,000 0.754 9X60

4,000 3.110

6X13 3,000 0.612 9X50 4,000 3.530

9X44

4,000 2.260

4.5X50 3,500 1.770 9X38 4,000 2.680

4.5X38 3,500 1.340 9X32

4,000 1.550

4.5X32 3,500 1.130 9X25 4,000 1.770

4.5X25 3,500 0.883 9X22

4,000 1.130

4.5X22 3,500 0.778 9X19 4,000 1.340

4.5X19 3,000 0.671 9X16

4,000 7.080

4.5X16 3,000 0.565

4.5X13 3,000 0.459 6X150

4,000 4.710

6X125 4,000 5.888

3X50 4,000 1.180 6X100

4,000 3.530

3X38 4,000 0.895 6X90 4,000 4.239

3X32 4,000 0.754 6X75

4,000 2.826

3X25 4,000 0.589 6X65 4,000 3.060

3X22 3,000 0.518 6X60

4,000 2.072

3X19 3,000 0.447 6X50 4,000 2.360

3X16 3,000 0.376 6X44

長さ(mm) kg/m

3X13 2,000 0.306 6X38 4,000 1.790

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

■S45C　平角棒の部
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大阪ミガキ在庫表

■S45C　平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

9X125 4,000 8.831 16X19 4,000 2.386

9X150 4,000 10.598 16X22 4,000 2.763

9X200 4,000 14.140 16X25 4,000 3.140

9X250 4,000 17.662 16X32 4,000 4.020

9X300 4,000 21.195 16X38 4,000 4.770

16X44 4,000 5.544

12X16 4,000 1.500 16X50 4,000 6.280

12X19 4,000 1.790 16X60 4,000 7.536

12X22 4,000 2.070 16X65 4,000 8.160

12X25 4,000 2.360 16X75 4,000 9.420

12X32 4,000 3.010 16X90 4,000 11.340

12X38 4,000 3.580 16X100 4,000 12.600

12X44 4,000 4.140 16X125 4,000 15.700

12X50 4,000 4.170 16X150 4,000 18.840

12X60 4,000 5.652 16X200 4,000 25.200

12X65 4,000 6.120 16X250 4,000 31.400

12X75 4,000 7.070 16X300 4,000 37.680

12X90 4,000 8.478

12X100 4,000 9.420 19X22 4,000 3.278

12X125 4,000 11.780 19X25 4,000 3.730

12X150 4,000 14.130 19X32 4,000 4.770

12X200 4,000 18.840 19X38 4,000 5.670

12X250 4,000 23.550 19X44 4,000 6.556

12X300 4,000 28.260 19X50 4,000 7.460
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■S45C　平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

19X60 4,000 8.949 25X60 4,000 11.775

19X65 4,000 9.690 25X65 4,000 12.800

19X75 4,000 11.200 25X75 4,000 14.700

19X90 4,000 13.410 25X90 4,000 17.663

19X100 4,000 14.900 25X100 4,000 19.600

19X125 4,000 18.600 25X125 4,000 24.500

19X150 4,000 22.373 25X150 4,000 29.438

19X200 4,000 29.800 25X200 4,000 39.250

19X250 4,000 37.287 25X250 4,000 49.062

19X300 4,000 44.745 25X300 4,000 58.875

22X25 4,000 4.318 30X50 4,000 11.775

22X32 4,000 5.526 30X65 4,000 15.308

22X38 4,000 6.563 30X75 4,000 17.663

22X50 4,000 8.635 30X100 4,000 23.550

22X65 4,000 11.226 30X125 4,000 29.437

22X75 4,000 12.953 30X150 4,000 35.325

22X100 4,000 17.270

22X150 4,000 25.905 32X50 4,000 12.560

22X200 4,000 34.540 32X65 4,000 16.328

32X75 4,000 18.840

25X32 4,000 6.300 32X100 4,000 25.150

25X38 4,000 7.500 32X125 4,000 31.400

25X50 4,000 9.800 32X150 4,000 37.680
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■S45C　平角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

38X50 4,000 14.915 50X65 4,000 25.512

38X65 4,000 19.390 50X75 4,000 29.437

38X75 4,000 22.373 50X100 4,000 39.250

38X100 4,000 29.830

38X125 4,000 37.287

38X150 4,000 44.745

長さ(mm) kg/m

■S45CⒽ(HRC18～26調質材)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

10.00 2,950 0.617 28.00 3～3.5m 4.830

12.00 2,950 0.888 30.00 3～3.5m 5.550

13.00 2,950 1.040 32.00 3～3.5m 6.310

14.00 2,950 1.210 34.00 3～3.5m 7.130

15.00 2,950 1.390 35.00 3～3.5m 7.550

16.00 2,950 1.580 36.00 3～3.5m 7.990

17.00 2,950 1.780 38.00 3～3.5m 8.900

18.00 2,950 2.000 50.00 3～3.5m 15.400

20.00 3～3.5m 2.470 60.00 3～3.5m 22.200

22.00 3～3.5m 2.980 65.00 3～3.5m 26.047

23.00 3～3.5m 3.261 70.00 3～3.5m 30.208

25.00 3～3.5m 3.850
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大阪ミガキ在庫表

18.00 2,950 2.000

17.00 2,950 1.783

3～3.5m 15.400

16.20 2,950 1.619

16.00 2,950 1.580 50.00

3～3.5m 10.900

15.10 2,950 1.407 45.00 3～3.5m 12.500

15.00 2,950 1.390 42.00

3～3.5m 8.900

14.20 2,950 1.243 40.00 3～3.5m 9.870

14.00 2,950 1.210 38.00

7.550

13.10 2,950 1.057 36.00 3～3.5m 7.990

3～3.5m13.00 2,950 1.040 35.00

6.310

12.20 2,950 0.918 34.00 3～3.5m 7.130

3～3.5m12.10 2,950 0.903 32.00

4.830

12.00 2,950 0.888 30.00 5.558

3～3.5m

3～3.5m

11.00 2,950 0.746 28.00

3～3.5m 3.850

10.20 2,950 0.642 26.00 4.1703～3.5m

10.10 2,950 0.629 25.00

3.260

10.00 2,950 0.617 24.00 2,950 3.550

2,9509.00 2,950 0.499 23.00

2,950 2.720

8.20 2,950 0.414 22.00 2,950 2.980

8.00 2,950 0.395 21.00

2,950 2.470

7.00 2,950 0.302 20.20 2,950 2.518

6.00 2,950 0.222 20.00

2,950 2.043

5.00 2,950 0.154 19.00 2,950 2.460

4.00 2,950 0.099 18.20

■S45CL(S45CF)　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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■SUM32L(M-3相当)　丸棒の部

3～3.5m 15.400

24.00 2,950 3.550 55.00 3～3.5m 18.700

22.00 2,950 2.980 50.00

3～3.5m 10.900

20.00 2,950 2.470 45.00 3～3.5m 12.500

19.00 2,950 2.230 42.00

3～3.5m 8.900

18.00 2,950 2.000 40.00 3～3.5m 9.870

17.00 2,950 1.780 38.00

3～3.5m 7.550

16.00 2,950 1.580 36.00 3～3.5m 7.990

15.00 2,950 1.390 35.00

3～3.5m 6.310

14.00 2,950 1.210 34.00 3～3.5m 7.130

13.00 2,950 1.040 32.00

3～3.5m 4.830

12.00 2,950 0.888 30.00 3～3.5m 5.550

11.00 2,950 0.746 28.00

3～3.5m 4.170

10.00 2,950 0.617 27.00 3～3.5m 4.490

8.00 2,950 0.395 26.00

長さ(mm) kg/m

6.00 2,950 0.222 25.00 3～3.5m 3.850

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

3～3.5m 6.96019.00 2,950 2.460 32.00

2,950 3.620

17.00 2,950 1.960 27.00 3～3.5m 4.950

14.00 2,950 1.330 24.00

2,950 3.000

13.00 2,950 1.150 22.00 2,950 3.290

12.00 2,950 0.981 21.00

■S45CL(S45CF)　六角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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大阪ミガキ在庫表

■SUM23ML　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

3.00 2,000 0.056 15.00 2,950 1.390

4.00 2,000 0.099 15.87 5/8 2,950 1.550

4.50 2,000 0.125 16.00 2,950 1.580

5.00 2,000 0.154 17.00 2,950 1.780

5.25 2,000 0.170 18.00 2,950 2.000

6.00 2,950 0.222 19.00 2,950 2.230

6.50 2,950 0.261 20.00 2,950 2.470

7.00 2,950 0.302 21.00 2,950 2.720

7.10 2,950 0.311 22.00 2,950 2.980

7.50 2,950 0.347 23.00 2,950 3.260

8.00 2,950 0.395 24.00 2,950 3.550

8.10 2,950 0.405 25.00 2,950 3.850

8.50 2,950 0.445 26.00 2,950 4.170

9.00 2,950 0.499 27.00 2,950 4.490

9.52 3/8 2,950 0.560 28.00 2,950 4.830

10.00 2,950 0.617 28.57 1-1/8 2,950 5.030

10.10 2,950 0.630 30.00 2,950 5.550

10.50 2,950 0.680 32.00 2,950 6.310

11.00 2,950 0.746 34.00 2,950 7.130

11.50 2,950 0.816 35.00 2,950 7.550

12.00 2,950 0.888 36.00 2,950 7.990

12.70 1/2 2,950 0.997 38.00 2,950 8.900

13.00 2,950 1.040 40.00 2,950 9.870

14.00 2,950 1.210 42.00 2,950 10.900
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大阪ミガキ在庫表

■SUM23ML　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

44.00 2,950 11.900 55.00 2,950 18.700

45.00 2,950 12.500 60.00 2,950 22.200

46.00 2,950 13.000 65.00 2,950 26.000

48.00 2,950 14.200 70.00 2,950 30.200

50.00 2,950 15.400 75.00 2,950 34.700

52.00 2,950 16.700

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

5.00 2,000 0.170 19.00 2,950 2.473

5.50 2,000 0.207 21.00 2,950 3.000

6.00 2,950 0.245 22.00 3～3.5m 3.299

7.00 2,950 0.333 24.00 3～3.5m 3.920

8.00 2,950 0.435 26.00 3～3.5m 4.590

9.00 2,950 0.550 27.00 3～3.5m 4.950

10.00 2,950 0.680 30.00 3～3.5m 6.120

12.00 2,950 0.981 32.00 3～3.5m 6.960

13.00 2,950 1.150 35.00 3～3.5m 8.320

11.500

14.00 2,950 1.330 36.00

■SUM23ML　六角棒の部

3～3.5m 8.810

17.00 2,950 1.980 41.00 3～3.5m
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大阪ミガキ在庫表

■SUM23ML　四角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

5.00 3,000 0.196 10.00 3,000 0.783

6.00 3,000 0.283 12.00 3,000 1.130

3,000 2.0108.00 3,000 0.502 16.00

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

6.00 2,950 0.222 14.00 2,950 1.210

8.00 2,950 0.395 16.00 2,950 1.580

10.00 2,950 0.617 17.00 2,950 1.780

12.00 2,950 0.888 18.00 2,950 2.000

13.00 2,950 1.040 20.00 2,950 2.470

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

8.20 2,950 0.415 18.00 2,950 2.000

9.20 2,950 0.522 18.20 2,950 2.043

10.00 2,950 0.617 19.00 2,950 2.230

10.20 2,950 0.642 20.00 2,950 2.470

12.20 2,950 0.918 20.30 2,950 2.540

14.00 2,950 1.210 22.00 2,950 2.980

14.20 2,950 1.243 23.00 3～3.5m 3.260

15.00 2,950 1.390 24.00 3～3.5m 3.550

15.20 2,950 1.424 24.20 3～3.5m 3.610

16.00 2,950 1.580 25.00 3～3.5m 3.850

16.20 2,950 1.619 25.20 3～3.5m 3.918

■SCM415(SCM21)丸棒の部

■SUM24L　丸棒の部

20 / 27 ページ

大阪ミガキ



大阪ミガキ在庫表

■SCM415(SCM21)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

26.00 3～3.5m 4.170 32.00 3～3.5m 6.310

26.20 3～3.5m 4.235 40.00 3～3.5m 9.870

28.00 3～3.5m 4.830 42.00 3～3.5m 10.900

28.20 3～3.5m 4.906 48.00 3～3.5m 14.204

30.00 3～3.5m 5.550 50.00 3～3.5m 15.412

30.20 3～3.5m 5.627

長さ(mm) kg/m寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

6.20 2,950 0.237 16.20 2,950 1.619

8.20 2,950 0.415 17.00 2,950 2.230

9.20 2,950 0.522 18.00 2,950 2.000

10.00 2,950 0.617 19.00 2,950 2.230

10.20 2,950 0.642 20.00 2,950 2.470

11.00 2,950 0.746 20.20 2,950 2.518

12.00 2,950 0.888 22.00 2,950 2.980

12.20 2,950 0.918 22.20 2,950 3.050

3.550

13.00 2,950 1.040 23.00 2,950 3.260

13.20 2,950 1.075 24.00 2,950

3.918

14.20 2,950 1.244 27.00 2,950 4.490

14.00

2,950 1.390 28.00

2,9502,950 1.210 25.20

4.830

15.20 2,950 1.426 30.00 2,950 5.550

15.00

2,950 6.310

■SCM415L(SCM415F・SCM21F)丸棒の部

16.00 2,950 1.580 32.00

2,950
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2,950 1.58011.00 2,950 0.746 16.00

2,950 1.210

10.00 2,950 0.617 15.00 2,950 1.390

9.00 2,950 0.499 14.00

2,950 0.888

8.00 2,950 0.395 13.00 2,950 1.040

6.00 2,950 0.222 12.00

■SCM435L(SCM435F・SCM3F)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

3～3.5m 6.310

14.20 2,950 1.244 40.00 3～3.5m 9.870

14.00 2,950 1.210 32.00

3～3.5m 4.830

13.00 2,950 1.040 30.00 3～3.5m 5.550

12.00 2,950 0.888 28.00

2,950 3.550

11.00 2,950 0.746 25.00 3～3.5m 3.850

10.20 2,950 0.642 24.00

2,950 2.470

10.00 2,950 0.617 22.00 2,950 2.980

9.00 2,950 0.499 20.00

2,950 2.000

8.20 2,950 0.415 19.00 2,950 2.230

8.00 2,950 0.395 18.00

2,950 1.580

7.00 2,950 0.302 16.20 2,950 1.619

6.20 2,950 0.237 16.00

kg/m

6.00 2,950 0.222 15.00 2,950 1.390

2,950 8.900

■SCM435(SCM3)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm)

34.00 2,950 7.130 38.00

■SCM415L(SCM415F・SCM21F)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

22 / 27 ページ

大阪ミガキ



大阪ミガキ在庫表

2,000 0.504 16.00

■SCM435Ⓗ(HRC28～36調質材)丸棒の部

■SUS304 丸棒の部

3,000 1.400

3,000 1.590

8.00 2,000 0.399 15.00

9.00

3,000 1.050

7.00 2,000 0.305 14.00 3,000 1.220

6.00 2,000 0.224 13.00

0.750

5.00 2,000 0.156 12.00 3,000 0.890

3,000 0.620

4.00 2,000 0.100 11.00 3,000

吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

3.00 2,000 0.056 10.00

kg/m寸法 長さ(mm)

20.00 3～3.5m 2.470

3～3.5m 10.900

18.00 3～3.5m 2.000 45.00 3～3.5m 12.500

17.00 3～3.5m 1.783 42.00

3～3.5m 7.990

16.00 3～3.5m 1.580 40.00 3～3.5m 9.870

15.00 3～3.5m 1.390 36.00

3～3.5m 4.830

14.00 3～3.5m 1.210 30.00 3～3.5m 5.558

12.00 2,950 0.888 28.00

長さ(mm) kg/m

10.00 2,950 0.617 22.00 3～3.5m 2.980

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋

2,950 2.98019.00 2,950 2.230 22.00

kg/m

18.00 2,950 2.000 20.00 2,950 2.470

■SCM435L(SCM435F・SCM3F)丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm)

23 / 27 ページ

大阪ミガキ
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3.3～3.6m 1.985

12.00 3.3～3.6m 0.989 19.00 3.3～3.6m 2.479

10.00 3.3～3.6m 0.687 17.00

2.5～3m 3.890

■SUS303 六角棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm)

11.00 3,000 0.750 25.00

3,000 2.490

10.00 2,000 0.620 22.00 2.5～3m 3.010

9.00 2,000 0.504 20.00

3,000 1.590

8.00 2,000 0.399 18.00 3,000 2.010

7.00 2,000 0.305 16.00

3,000 1.220

6.00 2,000 0.224 15.00 3,000 1.400

5.00 2,000 0.156 14.00

3,000 0.890

4.00 2,000 0.100 13.00 3,000 1.050

3.00 2,000 0.056 12.00

3.890

■SUS303 丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

■SUS304 丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

18.00 3,000 2.010 22.00 2.5～3m

kg/m

7.00 3.3～3.6m 0.337 13.00 3.3～3.6m 1.160

8.00 3.3～3.6m 0.440 14.00 3.3～3.6m 1.346

3.010

20.00 3,000 2.490 25.00 2.5～3m
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2,000 0.746

5.20 2,000 0.167 11.20 2,000 0.774

5.10 2,000 0.160 11.00

2,000 0.629

5.00 2,000 0.154 10.50 2,000 0.680

4.90 2,000 0.148 10.10

2,000 0.499

4.60 2,000 0.131 10.00 2,000 0.617

4.50 2,000 0.125 9.00

2,000 0.415

4.40 2,000 0.119 8.30 2,000 0.425

4.20 2,000 0.109 8.20

2,000 0.395

4.10 2,000 0.104 8.10 2,000 0.405

4.00 2,000 0.099 8.00

2,000 0.311

3.90 2,000 0.094 7.20 2,000 0.320

3.80 2,000 0.089 7.10

2,000 0.269

3.60 2,000 0.080 7.00 2,000 0.302

3.50 2,000 0.076 6.60

2,000 0.253

3.10 2,000 0.059 6.50 2,000 0.261

3.00 2,000 0.056 6.40

2,000 0.237

2.90 2,000 0.052 6.30 2,000 0.245

2.60 2,000 0.042 6.20

2,000 0.222

2.50 2,000 0.039 6.10 2,000 0.230

2.40 2,000 0.036 6.00

2,000 0.193

2.30 2,000 0.033 5.80 2,000 0.208

2.00 2,000 0.025 5.60

2,000 0.173

1.60 2,000 0.016 5.50 2,000 0.187

1.50 2,000 0.014 5.30

■SK4F-G(SKロット)　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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2,000 15.400

19.00 2,000 2.230

18.00 2,000 2.000 50.00

2,000 7.550

17.00 2,000 1.780 40.00 2,000 9.870

16.00 2,000 1.580 35.00

2,000 5.550

15.00 2,000 1.388 32.00 2,000 6.310

14.00 2,000 1.209 30.00

2,000 4.170

13.00 2,000 1.040 28.00 2,000 4.830

12.50 2,000 0.964 26.00

2,000 3.550

12.20 2,000 0.918 25.00 2,000 3.850

12.10 2,000 0.903 24.00

2,000 2.470

12.00 2,000 0.888 22.00 2,000 2.980

11.50 2,000 0.816 20.00

■SK4F-G(SKロット)　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m
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   クリーンカットクロム快削鋼

  　環境に優しい新タイプの非鉛快削鋼！!

■CC12C14(OM24CC)　丸棒の部

寸法 吋 長さ(mm) kg/m 寸法 吋 長さ(mm) kg/m

6.00 2,950 0.222 19.00 2,950 2.230

7.00 2,950 0.302 20.00 2,950 2.470

8.00 2,950 0.395 22.00 2,950 2.980

9.00 2,950 0.499 23.00 2,950 3.260

10.00 2,950 0.617 25.00 2,950 3.850

11.00 2,950 0.746 28.00 2,950 4.830

12.00 2,950 0.888 30.00 2,950 5.550

13.00 2,950 1.040 32.00 2,950 6.310

2,950 7.990

15.00 2,950 1.390 34.00 2,950 7.130

16.00 2,950 1.580 36.00

18.00 2,950 2.000
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